СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2018  года  № 114

Об отмене  нормативных правовых актов

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения:
1)   №  26  от  19.04.2016  года  «Об  утверждении  положения  о  комиссии

Совета  депутатов  Ёмсненского   сельского  поселения  муниципального  района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  по  контролю  за
достоверностью сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  депутатами  Совета  депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области»;

2)  №  35  от  01.07.2016  года  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Приложение  №1  решения  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район Костромской области от
19.04.2016  №26  «Об  утверждении  положения  о  комиссии  Совета  депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области по контролю за достоверностью сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                     Е.В. Туманов